
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61703006L

2. Data e Regjistrimit 03/05/2016
3. Emri i Subjektit ENERGY RECUPERATOR
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2016            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertimin, instalimin, shitjen dhe perfaqesimin e produkteve 
dhe te impianteve elektrike dhe elektronike dhe gjithsesi te 
sistemeve te nderlidhura, te integruara dhe te rendesishme 
dhe/ose te nderveprimit; Projektimi, instalimi, mirembajtja 
dhe asistenca per impiantet industriale dhe civile te 
kondicionimit, ngrohjes, prodhimit dhe kursimit te energjise; 
Tregtimin ne te gjitha format e tregtimit me shumice dhe me 
pakice si edhe blerja e perfaqesive te shoqerive italiane apo 
te huaja, te te gjitha prodduketve, makinerive dhe pajisjeve 
qe kane lidhje me kete sektor; prodhimi i energjise, ne te 
gjitha format e saja, tregetimi, shitja, shperndarja, 
transmetimit te energjise apo transmetues te energjise te 
cfaredo lloj natyre; menaxhimi edhe per llogari te paleve te 
treta ose ne menaxhimin e nje pale te trete te objekteve te 
prodhimit apo rckuperimit te energjise, te bashkeprodhimit, 
te dyja mundesuar nga burime konvencionale dhe nga 
burimet e riperteritshme dhe te perziera. Shoqeria mund te 
marre dhe te pranoje agjenci, komisione, perfaqesime, me 
ose pa depozite, dhe mandate, te bleje, te perdore dhe 
transferoje patenta dhe vepra te tjera te inteligjences (gjentut) 
njerezore, te kryer kerkime te tregut dhe perpunimin e te 
dhenave nga llogari te vet dhe per palet e treta, te jape dhe te 
marre licencat e shfrytezimit tregetar, si dhe permbushjen e 
te gjitha operacioneve komerciale (duke perfshire importin 
dhe eksportin), financiare, te pasurive te luajtshme dhe 
pasurive te paluajtshme, te nevojshme apo te dobishme per 
permbushjen e objektit (qellimit) te shoqerise. Ne menyre 
strumentale per arritjen e qellimit te objektit te shoqerise dhe 
ne cdo rast ne rruge jo prevalente, shoqeria mund: te kryeje 
te gjitha operacionet e pasurive te luajtshme, te pasurive te 
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patundshme, tregetare, industriale dhe financiare qe 
konsiderohen te dobishme nga Keshilli i Administrimit per 
arritjen dhe permbushjen e shoqerise, duke perfshire edhe 
leshimin e garancive reale dhe / ose personale te cfaredo lloji 
ne favor te te treteve;

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 4, Rruag 5 Maji, 
Kompleksi Concorde Center, Kulla III, SHkalla II, Kati 5, 
Ambjenti 29 

Ernesto Granelli8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  19/04/2016            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Mario Granelli10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  19/04/2016            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ENERGY RECUPERATOR

Telefon: 0693748928  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë ENERGY RECUPERATOR
17. Forma ligjore SPA
18. Kapitali 400.000,00
19. Data e themelimit 19/02/1996
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Ernesto Granelli

               Nga:  23/12/2013            Deri:  23/12/2016
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475720CD-5B0C-4640-A370-213D995D1BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD8F0D-2588-4DDA-8AF0-2E5B3CCF2F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD8F0D-2588-4DDA-8AF0-2E5B3CCF2F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58511AB5-9F59-4D34-8CA9-64B835857D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58511AB5-9F59-4D34-8CA9-64B835857D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9ACCE-FAA2-4A6A-805D-75FC56C435EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CB6DA-7C12-4E1A-B7A4-80B8FD10706C
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Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-670791-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:22/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CB6DA-7C12-4E1A-B7A4-80B8FD10706C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BDE393-EB34-460A-99DC-CFA9A03EB701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BDE393-EB34-460A-99DC-CFA9A03EB701

